ตามท่ี แขวงทางหลวงเชียงใหม่ท่ี ๑ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุส านักงาน จ านวน ๑ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุส านักงาน ๑ รายการ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ปทิตตา เซอร์วิส (ขายปลีก) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๗๖๐.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

สิทธาฤทธิ์ ปรีดานนท์  

(นายสิทธาฤทธิ์ ปรีดานนท์) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่